
 
 
 

 
2025 年 6 月吉日 

お客様各位 

ANA クラウンプラザホテル長崎グラバーヒル 

総支配人 八谷 智之 

 

新店舗開業に伴う改装工事のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼
申し上げます。 
 
さて、当ホテルでは下記の通り、１階ロビーエリアにおいて新店舗開業に伴う改装工事を行うこ
ととなりました。 今回の改装工事は、メインエントランス正面のロビーエリアの一画に、新たに
カフェラウンジを開業するために実施いたします。開業後はご宿泊のお客様にはより快適で長崎
の情緒に満ちたご滞在体験を、また周辺地域の皆さまには、上質なくつろぎと活気あふれる交流
の場をご提供できるものと確信しております。 
 
尚、期間中は細心の注意を払いながら工事を行ってまいりますが、作業に伴う振動や騒音が発生
する場合がございます。お客様にはご不便・ご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご理解
を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

工事期間： 2025 年 6 月 23 日(月)より 2025 年 9 月 20 日(火)まで 

工事内容： カフェラウンジの新規開業に伴う 1 階ロビーエリアの改装 

 
以上 

 
 
 

お問合せ先 〒850-0931 長崎県長崎市南山手町１－１８ 
ANA クラウンプラザホテル長崎グラバーヒル 

TEL 095-818-6601（代表） 


